Мyниципальное бюджетное общеобразовательное yчреясдение
<<онryрешская средняя общео_бразовательная школа>

приклз

Предполагаемый список сотрудников на дос,чговой ппощадке и шкоjIьном
гIознавательном туризме (да_ilее * ЛПШТ)

В целях обеспечения сOдержательного досуга детей в 2а22 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список работников в ffПШТ:

1. Малараева В.Г. * }Iачапьник ДПil]Т
2. Бидяшкина М.Е. - физрук.
3, Баргаева И.В. * воспитатеJIь.
4" Хохлова н.к. - воспитатель.
5. Мантхарова В.В. - воспитатель.
6. БахашкинаИ.С. * пелагог-библиотекарь.
7. Бартуханова А,С. * тьютOр.
8. Бахашкина Р,С. - завхоз
9. Батагаева Р.М. * уборщик.

1.

,?, оВ
с.

,Щиректор МБОУ <Онгурелiская

U I

FIoMep
докумеята

.Щата
составJIения

42 21.05.2024

l1 Фб

Бурхянова Щ.А.

il